

Neltek ApS

CVR-nr.: 40850090

Mariendalsvej 12B 3 TV
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2022

Maria Hummelshøj Tingvold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Neltek ApS
Mariendalsvej 12B 3 TV
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 52196300
e-mailadresse: bogholderi@neltek.dk

CVR-nr: 40850090
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel og service indenfor elektriker-faget, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat i 2021 udgør 174.471,23 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.310.349	489.331
Personaleomkostninger	1	-1.049.118	-474.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.766	0
Resultat af ordinær primær drift		225.465	14.818
Andre finansielle indtægter		1.100	-85
Øvrige finansielle omkostninger		-1.562	-1.123
Ordinært resultat før skat		225.003	13.610
Skat af årets resultat	2	-50.533	-3.652
Årets resultat		174.470	9.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.470	9.958
I alt		174.470	9.958

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.531	0
Materielle anlægsaktiver i alt		71.531	0
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		79.531	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.612	156.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.050	0
Udsudte skatteaktiver		1.967	0
Andre tilgodehavender		14.550	0
Periodeafgrænsningsposter		14.400	0
Tilgodehavender i alt		447.579	156.063
Likvide beholdninger		124.076	193.450
Omsætningsaktiver i alt		571.655	349.513
AKTIVER I ALT		651.186	357.513

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		184.429	9.958
Egenkapital i alt		224.429	49.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.026	155.317
Skyldig selskabsskat		56.152	3.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.579	148.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.757	307.555
Gældsforpligtelser i alt		426.757	307.555
PASSIVER I ALT		651.186	357.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	995.266	470.253
Pensionsbidrag	34.377	0
Andre omkostninger til social sikring	19.475	4.260
	<u>1.049.118</u>	<u>474.513</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere for regnskabsåret: 3

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-52.500	-3.652
Ændring af udskudt skat	1.967	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-50.533</u>	<u>-3.652</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret